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ACTA DE RESULTADOS 
 
Señores Jurados: 
 
En la presente acta se deberán consignar los resultados de los puntajes obtenidos y el (la) 
ganador(a) del concurso para el área de la convocatoria. Los siguientes son los puntajes 
máximos con los cuales se evaluarán las hojas de vida presentadas: 
 

Ítem 
Puntaje 
máximo 

Título de pregrado  

Título de posgrado (el puntaje de 
estudios se calificará proporcionalmente) 

Doctorado o maestría 25 

Especialización  

Investigaciones en el Área 10 

Publicaciones en el Área  

Experiencia Docente Universitaria 35 
Entrevista 30 

 
Área de convocatoria: Hora Cátedra Ciencias Básicas (Perfil 4) 
 
Número de plazas: una (1) 
 
Asignaturas: Calculo integral y ecuaciones diferenciales 
 
Jurado: Consejo de carrera 
 
Número de hojas de vida recibidas por parte de la coordinación: 10 
 

No Aspirante Cumplimiento 
de los 

requisitos 

Observaciones 

1 Lorena Soriano Hernández NO 
NO CUMPLE PERFIL (No posee 
experiencia docente universitaria 
correspondiente a dos años) 

2 Mauricio Cuesta NO 
NO CUMPLE EL PERFIL (Título de pregrado 
no corresponde al área) 



3 Andrea Buitrago NO 
NO CUMPLE EL PERFIL (No tiene Maestría 
ni experiencia docente universitaria) 

4 Walther Páez SI 
SI CUMPLE. El puntaje de la hoja de vida 
fue de 94.  

5 César Arturo Soler NO 
NO CUMPLE. (Título de pregrado no 
corresponde a la convocatoria) 

6 Nicolas Nahjar SI SI CUMPLE. Puntaje de Hoja de Vida: 80 

7.  César Reyes SI SI CUMPLE. Puntaje de Hoja de vida: 97 

8. Tito Nuncira NO 
NO CUMPLE. Título De pregrado no 
coincide con la convocatoria.  

9 Edward Fabián Panqueba SI  SI CUMPLE. Puntaje total 77 

10 Diego Alberto Chitiva SI SI CUMPLE. Puntaje total 75. 

 
 
Se declara como ganador(es) del concurso a: 
 
Teniendo en cuenta que de los aspirantes quien tuvo el mayor puntaje fue el señor Cesar 
Reyes el consejo decide asignarlo como ganador. 
 
En constancia firman: 
 

 
 
 
 

Dr. Carlos Arturo Reina Rodríguez 
Presidente Consejo de carrera 
 
 
Fecha: 30 de enero de 2024 


